
 

Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования Кировградского муниципального округа» 

ПРИКАЗ 

«18» февраля 2026 года                        № 44 

 
О награждении победителей, призеров и участников межмуниципального 

фестиваля-конкурса «Тайны зимы: наблюдаем и экспериментируем», среди 
обучающихся занимающихся на базе центров образования «Точка роста» и 

«Уральская инженерная школа» 

 
На основании ходатайства МАОУ СОШ № 15 п.Карпушиха от 18.02.2026г. № 52 

«О награждении победителей, призеров и участников межмуниципального фестиваля-

конкурса «Тайны зимы: наблюдаем и экспериментируем», среди обучающихся 

занимающихся на базе центров образования «Точка роста» и «Уральская инженерная 

школа», руководствуясь Уставом МКУ «Управление образования Кировградского 

муниципального округа», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Наградить грамотами МКУ «Управление образования Кировградского 
муниципального округа» победителей и призеров и участников 
межмуниципального фестиваля-конкурса «Тайны зимы: наблюдаем и 
экспериментируем», среди обучающихся занимающихся на базе центров 
образования «Точка роста» и «Уральская инженерная школа» (Приложение 1) 

2 Благодарственными письмами учителей за подготовку и сопровождение 
команд – победителей, призеров и участников Межмуниципального фестиваля-
конкурса «Тайны зимы: наблюдаем и экспериментируем»,  среди обучающихся 
занимающихся на базе центров образования «Точка роста» и «Уральская 
инженерная школа» (Приложение 2) 

 

3 Благодарственными письмами оргкомитет и жюри конкурса за 
организацию и проведение Межмуниципального фестиваля-конкурса «Тайны 
зимы: наблюдаем и экспериментируем»,  среди обучающихся занимающихся на 
базе центров образования «Точка роста» и «Уральская инженерная школа» 
(Приложение 3) 

 

4 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник Управления  И. Н. Ломаева 


		2026-02-20T11:28:06+0500
	Ломаева Ирина Николаевна




